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Umsatzerlose

8100
8101
8102
8110
8111

Vergutungen von Behdrden
Vergutungen von Privaten
sonstige Zuschisse

Spenden

Mitgliedsbeitrége bis 300 EUR

sonstige Ertrage

2749

Erstattungen AAG

Materialaufwand

3100

Fremdleistungen Begleitung

Personalaufwand

4110
4115
4120
4130
4138
4140
4145
4149
4155
4195

Léhne

BuFDi

Gehalter

Gesetzliche Sozialaufwendungen
Beitrage zur Berufsgenossenschaft
Freiwillige soziale Aufwendung. LSt-frei
Freiwillige soziale Aufwendung. LSt-pfl.
Pausch. Steuer auf so.Bezlige/Zuschlsse
Zuschisse Agenturen fiir Arbeit

Léhne fiir Minijobs

Abschreibungen

4832
4862

Abschreibungen auf Kfz

Abschreibung Sammelposten Wirtschaftsg.

sonstige Aufwendungen

4210
4240
4280
4360
4380
4400
4520
4530
4540
4590
4600
4660
4663
4670
4780

Miete

Gas, Strom, Wasser

Sonstige Raumkosten

Versicherungen

Beitrage

Lehr- und Jugendarbeit
Kfz-Versicherungen

Laufende Kfz-Betriebskosten
Kfz-Reparaturen

Kfz-Kosten betriebl.Nutzung Kfz im PV
Werbekosten

Reisekosten Arbeitnehmer
Reisekosten Arbeitnehmer, Fahrtkosten
Reisekosten Unternehmer
Fremdarbeiten (Vertrieb)

Geschaftsjahr Vorjahr
Euro Euro
50.517,75 69.152,15
46.405,79 41.963,83
33.996,58 42.312,25
24.192,85 43.501,13

710,00 560,00
155.822,97 197.489,36
2.927,79 4.991,46
15.620,00 15.470,00
473,28 5.923,00
1.182,58 6.496,90
81.835,83 72.263,36
21.580,00 20.198,49
623,55 1.044,52
816,54 668,14
0,00 177,84

0,00 29,57
-2.328,86 0,00
5.220,00 8.535,00
109.402,92 115.336,82
8.343,00 8.343,00
671,18 671,18
9.014,18 9.014,18
9.720,00 9.480,00
1.077,22 2.030,43
131,91 41,65
1.698,84 1.698,84
500,00 500,00
2.907,37 8.492,69
1.221,49 1.222,10
332,84 293,74
150,00 718,82
0,00 69,00
302,16 560,03
20,10 0,00
21,00 0,00
0,00 64,80

0,00 469,31
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4805
4806
4900
4910
4920
4930
4940
4950
4969
4970
4980
4985

Steuern

4510

Reparatur/Instandh. Betriebs- u. Gesch.
Wartungskosten fiir Hard- und Software
Sonstige betriebliche Aufwendungen
Porto

Telefon

Birobedarf

Zeitschriften, Blcher (Fachlit.)

Rechts- und Beratungskosten

Aufwand Abraum-/Abfallbeseitigung
Nebenkosten des Geldverkehrs
Sonstiger Betriebsbedarf

Werkzeuge und Kleingerate

Kfz-Steuern

Jahresfehlbetrag (Jahresiiberschuss)

Entnahmen aus Gewinnriicklagen

2799

Entnahmen aus anderen Gewinnricklagen

Bilanzgewinn

Geschaftsjahr Vorjahr

Euro Euro
8.025,16 253,00
284,29 228,11
838,60 0,00
0,00 113,75
385,65 531,40
134,25 79,51
-48,90 63,90
7.298,37 2.042,29
52,00 0,00
188,43 234,97
110,00 243,49
312,09 619,83
35.662,87 30.051,66
244,00 244,00
-11.193,21 32.364,16
11.193,21 -32.364,16
0,00 0,00




